
 

Reģistrējiet savu produktu un saņemiet atbalstu vietnē
www.philips.com/support

Lietotāja 
rokasgrāmata

Viedais 
skaļrunis
PS402

http://www.philips.com/support


Saturs

1 Svarīgi  1
Drošība	 1
Piezīme	 1

2  Jūsu bezvadu skaļrunis 3
Ievads		 3
Komplektā	iekļautie	priekšmeti	 3
Galvenā	mezgla	pārskats		 4

3 Darbību sākot  5
Pievienot	barošanas	avotu	 5
Lietotne	“Google	Home”	 6
Kā	lietot	 6

4  Varat arī izmantot kā BLUETOOTH 
skaļruni 7
Pievienot	Bluetooth	ierīci	 7
Atskaņot	no	pievienotās	Bluetooth		
ierīces	 8
Ierīces	atvienošana	 8
Ierīces	atkārtota	pievienošana	 8
Pulksteņa	iestatīšana	 8
Modinātāja	taimera	iestatīšana	 8
Bezvadu	uzlāde		 9
Gaidīšanas	režīms	 9

5  Citas funkcijas 10
Skaļuma	noregulēšana	 10

6  Skaņas noregulēšana 10

7  Problēmu novēršana  11
Vispārīga	informācija	 11



LV 1

1 Svarīgi 

Drošība

Brīdinājums

•	 	Nekad	nenoņemiet	šī	skaļruņa	apvalku.
•	 	Nekad	nelieciet	šo	skaļruni	uz	citām	
elektriskajām	iekārtām.

•	 	Sargājiet	šo	skaļruni	no	tiešiem	saules	stariem,	
atklātas	uguns	vai	karstuma.

•	 Izmantojiet	tikai	ražotāja	norādītās	
pierīces	vai	piederumus.

•	 Nenovietojiet	uz	skaļruņa	bīstamības	
avotus	(piem.,	ar	šķidrumu	pildītus	
priekšmetus,	iedegtas	sveces).

•	 Ja	skaļrunis	kļūst	slapjš,	notīriet	to	ar	
mīkstu,	sausu	drānu	un	pēc	tam	ļaujiet	
tam	pilnībā	nožūt	labi	vēdināmā	vietā	
pirms	nākamās	lietošanas	reizes.

Piezīme

•	 	Datu	plāksnīte	atrodas	skaļruņa	kreisajā	pusē.

Piezīme
Visas	šajā	ierīcē	veiktās	izmaiņas	vai	
modifikācijas,	kuras	nav	skaidri	apstiprinājis	
MMD	Hong	Kong	Holding	Limited,	var	anulēt	
lietotāja	tiesības	rīkoties	ar	aprīkojumu.

Atbilstība

Ar	šo	MMD	Hong	Kong	Holding	Limited	
paziņo,	ka	šī	prece	atbilst	Direktīvas	
2014/30/ES	būtiskajām	prasībām	un	citiem	
attiecīgajiem	noteikumiem.	
Atbilstības	deklarāciju	varat	atrast	vietnē:		
www.philips.com/support.

Vides aizsardzība

Jūsu vecās preces izmešana 

Jūsu	prece	ir	veidota	un	izgatavota	no	augstas	
kvalitātes	materiāliem	un	komponentiem,	
kurus	var	pārstrādāt	un	izmantot	atkārtoti.

Šis	simbols	uz	preces	nozīmē,	ka	uz	to	
attiecas	Eiropas	Direktīva	2012/19/ES,

	2013/56/EU,	un	to	nevar	izmest	kopā	ar	
parastajiem	sadzīves	atkritumiem.	Mēs	
ļoti	iesakām	aizvest	savu	preci	uz	oficiālu	
savākšanas	punktu	vai	Philips	servisa	centru,	
lai	speciālists	varētu	izņemt	uzlādējamo	
bateriju.	Apziniet	vietējos	noteikumus	
par	elektrisko	un	elektronisko	preču	un	
uzlādējamo	bateriju	atsevišķo	savākšanu.	
Ievērojiet	vietējos	noteikumus	un	nekad	
neizmetiet	preci	un	uzlādējamās	baterijas	



LV2

kopā	ar	parastajiem	sadzīves	atkritumiem.	
Pareiza	veco	preču	un	uzlādējamo	bateriju	
iznīcināšana	palīdz	novērst	negatīvas	sekas	
videi	un	cilvēku	veselībai.

Uzmanību

Vides informācija
Viss	nevajadzīgais	iepakojums	ir	noņemts.	
Mēs	esam	centušies	iepakojamo	materiālu	
padarīt	viegli	sadalāmu	trīs	materiālos:	
kartons	(kaste),	putupolistirols	(triecienu	
slāpētāji)	un	polietilēns	(maisiņi,	gaisa	
aizsargājošo	burbuļu	lapa).
Jūsu	sistēma	sastāv	no	materiāliem,	kurus	var	
pārstrādāt	un	lietot	atkārtoti,	ja	izjaukšanu	
veikusi	specializēta	firma.	Lūdzu,	ievērojiet	
vietējos	likumus	attiecībā	uz	putupolistirolu	
(triecienu	slāpētāji)	un	polietilēnu	(maisiņi),	
materiāliem,	nolietotām	baterijām	un	veco	
aprīkojumu.



LV 3

2  Jūsu bezvadu 
skaļrunis

Apsveicam	ar	jūsu	pirkumu	un	laipni	lūgti	
Philips!	Lai	pilnībā	izmantotu	atbalstu,	ko	
piedāvā	Philips,	reģistrējiet	savu	preci	vietnē:	
www.philips.com/welcome.

Ievads 
Izmantojot	šo	skaļruni,	varat	baudīt	audio	
no	ierīcēm,	kurām	ir	iespējots	Bluetooth,	vai	
atskaņot	tīkla	audio	resursus.

Komplektā iekļautie 
priekšmeti
Pārbaudiet	un	identificējiet	sava	iepakojuma	
saturu

•	 Skaļrunis
•	 Adapteris
•	 Drukātie	materiāli



LV4

	 Bezvadu uzlāde/
•	 Bezvadu	uzlāde

 Izslēgt skaņu/
•	 Mikrofons	ieslēgts	vai	izslēgts

	 Rācijsaziņa/
•	 Rācijsaziņa	(īsa	nospiešana)	Tīkla	

gaidīšanas	režīma	ieslēgšana/
izslēgšana	(ilga	nospiešana,	3	sek.)

	 Atskaņot/Pauze/
•	 Atskaņot/Pauze/Iziet	no	gaidīšanas	

režīma/Apturēt	taimeri/Modinātājs	
(īsa	nospiešana)

•	 Atvērt	bluetooth	pēc	veiksmīgas	
autentifikācijas	(ilga	nospiešana,	3	sek.)

•	 Ieiet	gaidīšanas	režīmā	(ilga	
nospiešana,	10	sek.)

	 Režīms/
•	 Pulksteņa	gaismas	spilgtuma	

pielāgošana	(īsa	nospiešana)
•	 Fona	gaismas	spilgtuma	pielāgošana	

(dubultā	nospiešana)
•	 Mainīt	laika	displeja	formātu	(ilga	

nospiešana,	3	sek.)

 Vol-/
•	 Skaļums	par	1	pakāpi	samazinās	(īsa	

nospiešana)
•	 Skaļums	nepārtraukti	samazinās	(ilga	

nospiešana	3	sek.	vai	3	sek.+)

 Vol+/
•	 Skaļums	par	1	pakāpi	samazinās	(īsa	

nospiešana)
•	 Skaļums	nepārtraukti	palielinās	(ilga	

nospiešana	3	sek.	vai	3	sek.+)

 USB uzlādes ports
•	 Uzlādēt	mobilās	ierīces
•	 Maksimālā	izeja	5	V,	1	A	strāva

 Strāvas adaptera ligzda
•	 DC	IN	15	V	2,5	A

 Pulksteņa/Displeja panelis
•	 Rādīt	pašreizējo	laiku
•	 Automātiska	iestatīšana	un	

parādīšana	pēc	tīkla	izveides

 [  ]+[  ] Rūpnīcas datu atiestatīšana
•	 (ilga	nospiešana	12s)

Galvenā mezgla pārskats 

USB DC IN



LV 5

3 Darbību sākot 
Vienmēr	secīgi	ievērojiet	šīs	nodaļas	
instrukcijas.

Pievienot barošanas avotu

Uzmanību
•	 	Produkta	bojājuma	risks!	Pārliecinieties,	
vai	barošanas	avota	spriegums	atbilst	
spriegumam,	kas	uzdrukāts	pulksteņa	radio	
aizmugurē	vai	apakšpusē.

•	 	Elektriskās	strāvas	trieciena	risks!	Atvienojot	
maiņstrāvas	kontaktdakšu,	vienmēr	izvelciet	
kontaktdakšu	no	kontaktligzdas.	Nekad	
nevelciet	aiz	vada.

Pievienojiet	strāvas	adapteri	sienas	
kontaktligzdai.



LV6

Lietotne “Google Home”

1 Novietojiet ierīci pēc iespējas tuvāk 
bezvadu LAN maršrutētājam.
•	 Izveidojiet	bezvadu	savienojumu	no	

viedtālruņa/iPhone	ar	bezvadu	LAN	
maršrutētāju.

•	 Pierakstiet	pievienotā	bezvadu	
LAN	maršrutētāja	SSID	un	paroli	
(šifrēšanas	atslēgu).	Dažiem	bezvadu	
LAN	maršrutētājiem	ir	vairāki	SSID.	
Sīkāku	informāciju	skatiet	lietošanas	
instrukcijā,	kas	piegādāta	kopā	ar	
bezvadu	LAN	maršrutētāju.

•	 iPhone	tālrunī	aktivizējiet	BLUETOOTH	
funkciju.	“Google	Home”	ierīces	
identificēšanai	izmantojiet	funkciju	
BLUETOOTH.

2 Iestatiet Wi-Fi® ar lietotni.
•	 Ieslēdziet	ierīci.
•	 Pieskarieties,	lai	palaistu	

“Google	Home.”
•	 Izpildiet	lietotnē	sniegtos	norādījumus,	

lai	iestatītu	ierīci	Wi-Fi	savienojumam.	
Iestatiet	ierīci	tajā	pašā	viedtālruņa/
iPhone	Wi-Fi	savienojumā.

Lietotne “Google Home”

https://www.google.com/cast/setup/

Google Home

Kā lietot
Runājiet	ar	savu	Google	Assistant.	Jūs	varat	
sākt	sarunu,	vienkārši	sakot	“Ok	Google”	(Labi	
Google)	vai	īsi	nospiežot	 .

Labi,	Google!		
Atskaņo	mūziku

Protams,	šeit	ir	
mūzika	pakalpojumā	
Google	Play	Music



LV 7

4  Varat arī 
izmantot kā 
BLUETOOTH 
skaļruni

Izmantojot	šo	skaļruni,	jūs	varat	klausīties	
audio	no	ierīcēm,	kurām	ir	iespējots	
Bluetooth,	un	atskaņot	mūziku,	izmantojot	
Bluetooth.

Pievienot Bluetooth ierīci

Piezīme

•	 	Pārliecinieties,	vai	jūsu	ierīcē	ir	iespējota	
Bluetooth	funkcija	un	vai	ierīce	ir	iestatīta	kā	
redzama	visām	citām	Bluetooth	ierīcēm.

•	 	Jebkurš	šķērslis	starp	skaļruni	un	Bluetooth	
ierīci	var	samazināt	darbības	diapazonu.

•	 	Sargājiet	no	jebkuras	citas	elektroniskas	ierīces,	
kas	var	izraisīt	traucējumus.

•	 	Darbības	diapazons	starp	šo	skaļruni	un	
Bluetooth	ierīci	ir	aptuveni	3	metri.

•	 Pēc	veiksmīgas	Wifi	iestatīšanas	lietotāji	
var	atvērt	BT	savienošanu	pārī	ar	balsi:	
“Ok,	google	open	the	bluetooth”/“Ok,	
google	bluetooth	pairing”	(Labi,	google	
atver	bluetooth/Labi,	google	bluetooth	
savienošana	pārī).	Skaļrunis	gaidīs	statusu,	
lai	savienotu	pārī	citu	Bluetooth	ierīci.	
Viedtālruņa	vai	citas	ierīces	BLUETOOTH	
konfigurācijā	atrodiet	un	atlasiet	Wi-Fi	
tīklam	iestatītās	ierīces	nosaukumu.

•	 Ja	savienošana	pārī	ir	bijusi	veiksmīga,	
gaidīšanas	statuss	savienošanai	pārī	
tiks	atbrīvots.	Skaļrunis	mainīsies	uz	BT	
savienojuma	statusu.

•	 BT	savienojuma	izveides	gadījumā,	ja		
3	minūšu	laikā	nevar	atrast	objekta	
mašīnu,	skaļrunis	izslēgsies.	Bet	to	var	
mainīt	Google	vadība.

•	 Kad	Bluetooth	tiek	pievienots	vai	
atvienots,	tiek	parādīts	signāls.



LV8

Atskaņot no pievienotās 
Bluetooth ierīces
Pēc	veiksmīga	Bluetooth	savienojuma	
izveidošanas	atskaņojiet	audio	pievienotajā	
ierīcē.
•	 Audio	straumē	no	jūsu	Bluetooth	ierīces	

uz	skaļruni.	
•	 Lai	apturētu	vai	atsāktu	atskaņošanu,	

nospiediet		

Padoms

•	 	Varat	arī	izmantot	savu	Bluetooth	ierīci,	lai	
kontrolētu	atskaņošanu.

Ierīces atvienošana
•	 Atspējojiet	savā	ierīcē	Bluetooth.
•	 Pārvietojiet	ierīci	ārpus	sakaru	diapazona.

Ierīces atkārtota 
pievienošana
•	 Ieslēdzot	skaļruni.
•	 Ja	tas	neizdodas,	atlasiet	Bluetooth	

ierīces	nosaukumu	Bluetooth	izvēlnē,	lai	
sāktu	atkārtota	savienojuma	izveidošanu.

Pulksteņa iestatīšana
Automātiska	iestatīšana	un	parādīšana	pēc	
tīkla	izveides.

1 Clock

AM/PM2

•	 Nospiediet	3	sekundes	 ,	lai	iestatītu	
12/24	stundu	formātu.

Modinātāja taimera 
iestatīšana
Modinātāju/taimeri	var	iestatīt,	izmantojot	
Google	Assistant.	
•	 Ievades	taustiņš:	 	Īsi	nospiediet	taustiņu	

"Nospiest"	modinātāja	zvana	laikā,	un	
pēc	tam	apturiet	modinātāju.



LV 9

Bezvadu uzlāde 

•	 Silti	balta	krāsa:	normāli/uzlāde	pabeigta.
•	 Oranža	krāsa:	notiek	uzlāde.
•	 Mirgo	oranža	krāsa:	uzlādes	kļūda.

Gaidīšanas režīms
• Tīkla gaidīšanas režīms

Modulis Apraksts

GVA 
apgaismojums 

Fona apgaismojums pulkstenis

OFF (Izslēgt)
OFF (Izslēgt)  

(bez bezvadu uzlādes)
On (Ieslēgt)

Pēc 
autentifikācijas

OFF (Izslēgt)
OFF (Izslēgt)  

(bez bezvadu uzlādes)
--|--

(mirgo)
Atiestatīt 
stāvokli

-
On (Ieslēgt)  

(bezvadu uzlāde)  
- Turpiniet

•	 Aktivizēšanas	nosacījumi
1.	 Veiksmīga	Google	autentifikācija.
2.	 Bez	darbības	(ieskaitot	taustiņu	un	
karsto	vārdu	lietošanu)	15	minūtes	
un	automātiski	pāriet	tīkla	gaidīšanas	
režīmā.

•	 Izejas	nosacījums
1.	 Jebkura	lietotāja	darbība	(ieskaitot	
balss	pamodināšanu,	pogas	darbību	
vai	lietotnes	vadību).

2.	 Skaļruņu	jauda	tiek	kontrolēta	2	W	
robežās.

•	 Apturēšanas režīms
	 Priekšnosacījums:	Ieslēgšana
•	 Darbība:

1.	 Apturēt:	Turiet	nospiestu	 	vismaz	
10	sekundes

2.	 Pārtrauciet	darbību:	nospiediet	
•	 Apraksts:

1.	 USB	uzlādes	pārtraukums;		
Bezvadu	uzlāde	joprojām	darbojas,	
bet	fona	apgaismojums	ir	izslēgts;

2.	 Skaļruņu	jauda	tiek	kontrolēta	0,5	W	
robežās.



LV10

5  Citas funkcijas

Skaļuma noregulēšana
Mūzikas	atskaņošanas	laikā	nospiediet	-/+,	lai	
palielinātu	vai	samazinātu	skaļumu.

Padoms

•	 	Lai	nepārtraukti	palielinātu	vai	samazinātu	
skaļumu,	varat	turēt	nospiestu	taustiņu	-/+.

•	 	Kad	skaļums	sasniedz	maksimumu,	skaļrunis	
iepīkstas	divreiz.

	

6  Skaņas 
noregulēšana

Piezīme

•	 	Informācija	par	preci	var	tikt	mainīta	bez	
iepriekšēja	brīdinājuma.

Nominālā	izejas	jauda	
(pastiprinātājs)

2	x	8	W

Aikosa	frekvences	
atbilde

60-20000	Hz

Skaļruņa	draiveris 2	x	1,5”	pilns	
diapazons,	8	Ω

Basa	uzlabošana			 1	x	pasīvs	radiators
Bluetooth	versija V4.2
Bluetooth	atbalstīti	
profili

AVRCP	V1.5,	A2DP1.2

Bluetooth	frekvences	
josla/izejas	jauda

2,402	GHz~2,480	GHz		
ISM	josla/	
BDR:	7	±	2	dBm			
EDR:	4	±	2	dBm

USB	izejas	uzlāde 5	V,	1	A
Jauda	 100-240	V~	50-60	Hz		

(Maiņstrāvas	ieeja)
Līdzstrāvas	izeja	 15	V	 	2,5	A
Atbalsta	bezvadu		
uzlādi		
WIFI	gaidīšanas	
režīms	

Maksimālā	jauda	
apmēram
10	W
<	2	W

jaudas	patēriņš	
Gaidīšanas	režīms

	
<	0,5	W

jaudas	patēriņš (pulksteņa	displejs	
izslēgts)

Izmēri
-	Galvenais	mezgls		
(P	x	A	x	Dz)	

223	x	87	x	94	mm

Svars	
-	Galvenais	mezgls	 1,01	kg



LV 11

EUT VISPĀRĒJS APRAKSTS:
•	 Maks.e.i.r.p.:		IEEE	802.11a:	17,97	dBm	

IEEE	802.11n	(HT20):	16,94	dBm	
IEEE	802.11n	(HT40):	15,86	dBm	
IEEE	802.11ac	(VHT20):	17,93	dBm	
IEEE	802.11ac	(VHT40):	16,96	dBm		
IEEE	802.11ac	(VHT80):	16,92	dBm

•	 BT	(2402-2480	MHz):	8,07	dBm	
BT	LE	(2402-2480	MHz):	9,00	dBm	
WIFI	2,4	GHz	(2412-2472	MHz):	19,94	dBm	
WIFI	5	GHz	(5150-5250	MHz):	17,93	dBm	
WIFI	5	GHz	(5250-5350	MHz):	17,97	dBm	
WIFI	5	GHz	(5470-5725	MHz):	17,92	dBm	
WIFI	5	GHz	(5725-5850	MHz):	13,84	dBm

•	 Visās	ES	dalībvalstīs	5150-5350	MHz	darbība		
ir	ierobežota	tikai	lietošanai	telpās.

7  Problēmu 
novēršana 

Brīdinājums

•	 Nekad	nenoņemiet	šīs	ierīces	apvalku.

Lai	garantija	būtu	spēkā,	nekad	nemēģiniet	
salabot	sistēmu	pašu	spēkiem.	
Ja,	izmantojot	šo	ierīci,	rodas	problēmas,	
pirms	pakalpojuma	pieprasīšanas	pārbaudiet	
šādus	punktus.	Ja	problēma	joprojām	nav	
atrisināta,	dodieties	uz	Philips	tīmekļa	vietni		
(www.	philips.com/support).	Sazinoties	ar	
Philips,	pārliecinieties,	vai	ierīce	atrodas	
tuvumā	un	ir	pieejams	modeļa	un	sērijas	
numurs.

Vispārīga informācija
Nav jaudas
•	 Uzlādējiet	skaļruni.

Nav skaņas
•	 Noregulējiet	šīs	ierīces	skaļumu.	
•	 Noregulējiet	pievienotās	ierīces	skaļumu.	
•	 Pārliecinieties,	vai	jūsu	Bluetooth	ierīce	

atrodas	efektīvajā	darbības	diapazonā.

Skaļrunis nereaģē, nospiežot kādu 
taustiņu.
•	 Izslēdziet	strāvas	padevi	un	ieslēdziet	to	

no	jauna.	



2019 © MMD Hong Kong Holding Limited. Visas tiesības aizsargātas.
Šo preci ražo un pārdod MMD Hong Kong Holding Limited vai viena no tā filiālēm, un MMD Hong Kong 
Holding Limited. ir garantētājs saistībā ar šo preci. Philips un Philips Shield Emblem ir Koninklijke Philips 
N.V. reģistrētas preču zīmes un tiek izmantotas saskaņā ar licenci.

TAPS402_00_UM_V 1.0


	1	Svarīgi 
	Drošība
	Piezīme

	2 Jūsu bezvadu skaļrunis
	Ievads 
	Komplektā iekļautie priekšmeti
	Galvenā mezgla pārskats 

	3	Darbību sākot 
	Pievienot barošanas avotu
	Lietotne “Google Home”
	Kā lietot

	4 Varat arī izmantot kā BLUETOOTH skaļruni
	Pievienot Bluetooth ierīci
	Atskaņot no pievienotās Bluetooth ierīces
	Ierīces atvienošana
	Ierīces atkārtota pievienošana
	Pulksteņa iestatīšana
	Modinātāja taimera iestatīšana
	Bezvadu uzlāde 
	Gaidīšanas režīms

	5 Citas funkcijas
	Skaļuma noregulēšana

	6 Skaņas noregulēšana
	7 Problēmu novēršana 
	Vispārīga informācija


